Nyhed

Brevkasseanlaeg bliver frivillige i seldre sommerhusomrader

Sommerhusomrader, der er udstykket far 1973, far mulighed for at lave fzlles
brevkasseanlaeg, men det bliver ikke et krav i den nye postlov.

28. sep. 2023
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Regeringen (Socialdemokratiet, Venstre og Moderaterne) indgik fgr sommerferien en politisk aftale med Liberal
Alliance, Det Konservative Folkeparti, Radikale Venstre, Alternativet og Nye Borgerlige om rammerne for den fremtidige
indretning af postsektoren.

Som en del af aftalen var parterne enige om, at sommerhusomrader udstykket for 1973 i lighed med nyere
sommerhusomrader skulle have et fzlles brevkasseanlaeg.

Lovforslaget har veeret i hgring hen over sommeren og her er der blevet rejst en reekke praktiske bekymringer blandt
andet i forhold til at finde plads til feellesanlaeg.

Parterne bag postaftalen har pd denne baggrund aftalt, at det i stedet bliver frivilligt i eldre sommerhusomrader,
hvorvidt der skal laves et feelles brevkasseanlaeg.

Den nye postlov treeder i kraft den 1. januar 2024.

For yderligere oplysninger:

Transportminister Thomas Danielsen. Pressetelefon 33 11 00 14
Socialdemokratiet: Thomas Monberg, thomas.monberg@ft.dk, 61 62 49 53

Venstre: Hans Christian Schmidt, hans.schmidt@ft.dk, 61 62 46 82



Moderaterne: Peter Have, peter.have@ft.dk, 33 37 58 29

Liberal Alliance: Jens Meilvang, jens.meilvang@ft.dk, 61 62 49 64

Det Konservative Folkeparti: Niels Flemming Hansen, niels.hansen@ft.dk, 61 62 32 21
Radikale Venstre: Stinus Lindgreen, stinus.lindgreen@ft.dk, 61 62 33 37

Alternativet: Christina Olumeko, christina.olumeko@ft.dk, 61 62 49 85

Nye Borgerlige: Kim Edberg Andersen, kim.edberg.andersen@ft.dk, 61 62 49 24



